（会議の概要）

令和６年度第３回茅ヶ崎市市民活動推進委員会（WEB会議） 会議概要

日 程 令和６年９月２６日（木） １０時００分から１２時００分

会 場 市役所分庁舎５階 Ｅ会議室

出席者 山口敦史 藤間英里 菅野敦 船山福憲 若林英俊 髙山和茂

（ＷＥＢ会議により出席）

市川歩 坂田美保子 山田修嗣

欠席者 羽場大祐

傍聴者 ０名

議 題 （１）令和７年度実施市民活動推進補助事業の募集に向けて（審議事項）

    （２）茅ヶ崎市民活動サポートセンター次期指定管理について（審議事項）

報 告 （１）令和６年度実施市民活動推進補助事業の変更等の状況について（報告事項）

概 要 ●議題（１）について

市民活動推進補助制度の見直しについて審議を行い、令和７年度実施事業の募集

要項の作成に向けて引き続き審議を行うこととなった。

●議題（２）について

次期の茅ヶ崎市民活動サポートセンターの管理運営について審議を行い、今後の

市民活動への支援の在り方や担う役割について意見をいただいた。

●報告（１）について

令和６年度に実施している市民活動推進補助事業について、これまでに提出され

ている各種届出や申請の内容について報告した。

    以  上